uu 2 n 2

I N D E X

- ad orandi studium adducit. 43.
 alios ad orationem exercendam pellicit.
 45.
 quo tempore vanissima fuit in peccato
 mortali ibid.
 eius requies ex oratione 53.
 Concionibus audiendu delectatur S. Ma-
 ter 35.
 Tatio illi non fuit de Deo loqui ibid.
 quomodo oraret cum intellectu discer-
 vere non posset 56.
 eius Magister Deus 75.
 in oratione lingua latinam intellige-
 bat aliquando 95. Deus eam iuuat in
 oratione unionis & suspensionis expli-
 canda 110.
 quas passa sit calumnias 117.
 numquam pecunia auida fuit:
 132.
 erga Redemptorem Iesum bene affecta
 141.
 orationem quietis & unionis sape ser-
 tebat 149.
 Patres Societ. Iesu alioqui volebat sed
 non audebat. ibid.
 gratia quas accipiebat non respondebat
 vita. 148.
 cum oratione esset de deo cogitare
 non poterat. 149.
 quomodo iussa sis orationem instituer-
 151.
 Erga Christi humanitatem affidens
 incipit. 153.
 Per mortificationes exercetur, & quo-
 modo 153.
 ingratis se fore puerat si amicicias quo-
 rundam relinqueret. 154.
 Confessarium se mortificantem deserere
 cogitat 167.
 afficitur erga SS. Hilarionem & Mi-
 chaelem Archangelum 169.
 Christum Dominum apud se esse prece-
 pit. 170.
 mire affligebatur cum Confessu*us*
 perire visiones. 179.
 undique afflictus fuit. 185.
 tentatur 198.
 quas gracie posse tam recipi. 198.
 defectus quis quo minus Dei servio
 200.
 à Domino qualiter aquam petent ut
 vitam suam ridebat. ibid.
 sororum suarum precibus attributam
 uersionem flagitiosi viri. 205.
 peccata sua alijs innocentem volunt. &
 quomodo. 208.
 neminem unquam decipere volui.
 ibid.
 In cantu & officio chorali paratu vo-
 taverat. 212.
 in Inferno se esse percipit. 213. deinceps
 libus penit plus sensit quam diu in
 scribitur. 215.
 Ex mandato Domini Monasterium
 rigit 218. 220.
 ob id persecutions patitur. 219.
 in quibus Provincialis via ibid.
 multi aduersariorum infirmi. 221.
 cur non accepta sororibus. 221.
 à Confessario cur affligitur ibid.
 eius metus. 223.
 consolatur. 225.
 consulit Patrem quendam Societ. 226.
 & cur ibid.
 quos in colliga pecunia labores agen-
 rit & in quem finem 227.
 iniungitur ei ut ad nobilem Matrem
 se conferat. 230.
 dolet & erubet/est quod bonam spem
 vulgo de se haberet 231.
 desiderat scire quis esse status animi
 iusdam religiosi 232.
 crumnas suas & mysteria Religionis
 dam refert. 233.
 eius orandi modus ibid.
 Redemptorem nostrum vider. 237.

- p̄fessionibus eaufāpyouida. 248.
 eius gaudium, ibid.
 obiecta non excusat. 272.
 obiectis calumnīs non turbant.
 252.
 causam suam propugnat ibid.
 à Christo coronatur. 256. Confessarij^t
 quomodo vultum amicum exhibebat.
 261.
 vides columbam capitis suo imminentem.
 269.
 vides filium Dei in sinu Patris. 271.
 merita sua dat pro redēptione cuiusdam
 anima: purgatorio. 275.
 vides animam purgatorio exire. 276.
 Item aliam ibid.
 quendam de Societate Iesu in calis ascen-
 dere vident. 276.
 Carmelitam insuper. 277. Caco lumen
 recuperat. 278.
 morbo precibus sanitatem impetrat.
 ibid.
 impedit ne quis conceptum seculis exequi-
 tur ibid.
 animabus diuersimodè profuit. 279.
 SS. Trinitatis mysterium percipit. 288.
 assumptio B. Virginis ei representatur.
 ibid.
 vides animam speculi instar relucensem.
 291.
 videt se cinctam Angelis. 294.
 eius intentio scribendi. 298.
 liber de vita sua quando absolutus.
 299.
 os illius in communione plenum fuit san-
 guine. 300.
 apparet illi Dominus cum à sacra com-
 munione surgaet & ubi. 303.
 eius ordinis fundationes quales. 304.
 quando vides columbam. 305.
 sius intentio in Monasterij fundatione.
 6. 2.
 eius gratitudo erga Deum. 35. 2.
 semper se Ecclesia iudicio subiicit. 104. 2.
- & superiorum suorum. 160. 2.
 simes ob prateritia peccata & confunditis
 sur. 181. 2.
 cur spiritus Sancti opem implorat. 198. 2.
 eius dolores & strepitus capitis quinam.
 195. 2.
 dolet quod ab humanitate Christi se un-
 quam jejunexerit. 270. 2.
 gratiam ad scribendum. patis. 272. 2.
 eius humilitas ibid. 312.
 eius exclamations vel meditationes.
 nimis à Deum suum 314. 2. 315. 2. 316.
 2. 317. 2. 218. 2. 319. 2. 320. 2. 321. 2. 322.
 2. & seq.
 Timor Dei fratrum agnoscitur ubi sit.
 147. 2.
 crecit paulatim ibid.
 necessarius est. 148. 2.
 Turba magna ob Monasterium S. Iosephi,
 via. 252.
 Vide Dominus Deus Christus, Humi-
 litas.
- V.
- Valeritudinis cura nimis an laudanda. 41. 2.
 Vanitates S. Terese in ornati. 15.
 in literarum subscriptione. 164.
 in oratione vitanda & cur. 101. 2.
 vanitates rerum mundanarum. 250. 2.
 Verba Dei non audiuntur tunc, cum anima
 in ipso scriptis. 158.
 Verba Domini ad S. Teresam. 166.
 Veritas modica pusillanimatio mater
 84. 2.
 Via uitiorum magis teritur quam virtu-
 tum. 41.
 ea acerba est qua nec Deo nec mundo
 fruitur. 50.
 viam malam init qui Christum deserit.
 142.
 timor istius necessaria. 195.
 Veritatis qua. 300.
 actua quomodo se gerere debeat ergo
 contemplacionem. 61. 2.
 ad Deum varie sunt viae. 72. 2.
 Dei via resolutè ineunda. 75. 2.
 via orationis non est pericula. 77. 2.

I N D E X R E V M

- per viam orationis & contemplationis
pauci incedunt 42.2.
via laboris cur incedendum 310.
Visio in quam se Damon minus ingerere pos.
refl. 152.
huius effectus qualis. 173.
Visio S. Tereza. 238.
Divina ex quibus intelligitur. 262.
Calescit que. 265.
visionis Christi qui sunt fructus. 272.
horribilis de quodam fine Confessione
mortuo. 274.
alia S. Tereza. 284. 286.
Viri nonnulli spirituales quae animum noceant.
148.
Viribus corporis an opus habeamus ad ora-
tionem. 44.
Visio omnipotentiarum que. 108.
& quid si ibid. describitur. 109.
Virtutes à nobis metipss habere non possu-
mus. 210.
- Vita Deo danda. 44.2. vita in gloriam
martyrum. 44.2. huius scilicet
ibid. Visio Domini continuo et nunc
cur. 152.2.
Voluntas quomodo se erga alia potest p-
rit. 87. quid facere debet in ceteris p-
etis ab intellectu impedita. 94. melius s-
git Deo gratias sine vilo verbo quin
tellefus omnia sua verba 96. seruque
re debet ad omnia qui Deus valit. 109.
dum in quiete est quidnam. 109.2. De
voluntas petenda. 113. velimus nam
adimplebitur. 114.2. voluntas Dei quam
115.2. unde cognoscenda. ibid. per cuius
tota Deo danda. 116.2. propria cur in
nibus rebus frangenda. 149.2. aliam
potius nostra facienda. 214.2.
- Z.
- Zelus B. Tereza erga animam. 6.2.
Zelus importunus qui nimam. 190.2.

F I N I S
Collegii poeti seu pedib.